Mamüratülaziz Eyaleti’nin tekrar oluşturulması sonrasında bütün idarî

birimler Mezraa olarak bilinen bölgede oluşmuştur. Bu dönemde Harput’ta

ikinci bir Belediye birimi oluşmasına rağmen, belediye dışındaki idari

işlemler için ahali yeni oluşan Mezraa’ya gitmek zorunda kalmıştır. 1897

(Rumi 1313) tarihinde Harput’da 3. sınıf bir kaymakamlığın teşkili için, hal-

kın teşebbüsü ve vilayet makamının inhası üzerine irade-i seniyye çıkmış ise

de, mali sebeplerden dolayı tehir edilmiştir. 1899 (Rumi 1315 ) tarihinde

Harput’da 3. sınıf bir kaymakamlık teşkiline ikinci defa olarak irade-i seniy-

ye çıkmıştır (Sunguroğlu, 1958, C.1, s.218).

Bu dönemde Mamüratülaziz Vilayeti’nin sınırları dâhilinde bugünkü

vilayetlerden Elazığ, Malatya, Adıyaman ve Tunceli (o zamanki adıyla Der-